

Nidzica, 2016.09.01

dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn: „  
Modernizacja systemu ciepłowniczego Nidzicy z wykorzystaniem OZE w celu podniesienia jego  
sprawności oraz efektywnego wykorzystania energii cieplnej ”

### WYJAŚNIENIE XIII

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania i wnioski dotyczące treści SIWZ w w/w postępowaniu:

#### **Pytanie 1**

Pytanie SWIZ „ Układ przygotowania i podawania paliwa” str. 69. Zamawiający wskazuje na zastosowanie urządzenia rozdrabniającego biomasę zamontowane na końcu każdej ruchomej podłogi.

Proszę o wskazanie konkretnego rozwiązania technicznego.

#### **Odpowiedź 1**

Urządzenie rozdrabniające biomasę zamontowane na końcu każdej ruchomej podłogi powinien zaoferować Wykonawca składający ofertę w niniejszym postępowaniu. Zamawiający nie może wskazać konkretnego rozwiązania technicznego.

#### **Pytanie 2**

Pytanie SWIZ „ Układ przygotowania i podawania paliwa” str. 69.

Czy zamawiający dopuszcza nie stosowanie rozdrabniacza? W przypadku gdy dostawca kotła zapewni, że wyszczególniona w SIWZ granulacja nie stanowi problemu dla jego urządzeń.

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający wymaga zamontowania urządzenia rozdrabniającego biomasę na końcu każdej ruchomej podłogi.

**Po otrzymaniu niniejszej informacji e-mailem, prosimy o potwierdzenie otrzymania czytelnej informacji wraz z podaniem ilości przesłanych stron.**

PREZES ZARZĄDU

*Andrzej Jabłonna*